Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя школа №2 г. Дубовки Дубовского муниципального

Волгоградской области

УТВЕРЖДАЮ ис. директора МКОУ СШ №2

т. Дубовки

\_Савченко Г.Г.

## Мониторинг выполнения показателей функционированию центра «Точка роста» на 2025 учебный год

| №   | Мероприятия   | Субъекты                                 | Сроки                | Ответственные            |                           | Отметка о  |
|-----|---|--|----------------------|--------------------------|---------------------------|------------|
| п/п |   | взаимодействия                           |                      | за действия за контроль  |                           | выполнении |
| 1.  | Актуализация нормативно-правовой базы учреждения.   |  | При<br>необходимости | Каращук Е.Ю.<br>методист | Савченко Г.Г.<br>директор |            |
| 2.  | Мониторинг имеющихся и недостающих ресурсов для функционирования центра «Точка роста».  |  | Май, август 2025     | Рабочая группа           | Савченко Г.Г.<br>директор |            |
| 3.  | Повышение уровня квалификации педагогических работников образовательного центра «Точка роста».  | ГАУ ДПО<br>«ВГАПО»                       | 1 раз в три года     | Каращук Е.Ю.<br>методист | Савченко Г.Г.<br>директор |            |
| 4.  | Обновление содержания рабочих программ и дополнительных общеразвивающих программ в рамках функционирования образовательного центра «Точка роста». | ГАУ ДПО<br>«ВГАПО»                       | Август 2025          | Учителя                  | Каращук Е.Ю.<br>методист  |            |
| 5.  | Мониторинг достижений педагогических работников и обучающихся   | Отдел по<br>образованию<br>элминистрании | 1 раз в квартал      | Рабочая группа           | Савченко Г.Г.<br>директор |            |

| 6. | Наличие актуальной информации в | а Отдел по        | 2 раза в год | Каращук Е.Ю. | Савченко Г.Г. |  |
|----|---------------------------------|-------------------|--------------|--------------|---------------|--|
|    | официальном сайте учреждения    | образованию       |              | методист     | директор      |  |
|    | в сети «Интернет»               | администрации     |              |              |               |  |
|    |                                 |                   |              |              |               |  |
|    |                                 |                   |              |              |               |  |
|    |                                 |                   |              |              |               |  |
| 7. | Промежуточные                   | Облкомобразования | По запросу   | Каращук Е.Ю. | Савченко Г.Г. |  |
|    | результаты деятельности центра  | ,                 | Облкомобраз  | методист     | директор      |  |
|    | образования «Точка роста».      | отдел по          | ования,      |              |               |  |
|    |                                 | образованию       | август 2025  |              |               |  |
|    |                                 | администрации     |              |              |               |  |
|    |                                 |                   |              |              |               |  |